§anta Fé ds§u§
Aotterotalo pare l*ios

Santa Fe do Sul, 25 de Agosto de 2017

Ofício no 07412017 * A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTO No 06412017.

Assunto: "Há previsão de liberação de recursos do
das obras acima rnencionadas?". RES'Pffi$TA
OPJ.

0 cÍi: ..r n,. it::,
conesli]í.:: ..:..., i: ;... ., ;:;log;tufa,

enlonin-lr.,':.i11;:ti.. ": nl al.;uiuo dc
C0RRÊ0F;ii! ji :;;.ij nÊCEB,OAS,

sob i'loSenhor Presidente

-[enho a honra de cumprimentá-lo e, na oportunidade

passar as vossas rnáos as informaçÕes prestadas pelo Secretário lVlunicipal de

Obras e Serviços Publicos, Senhor José Soares Pereira, em atendimento ao

requerimento de referência, subscrito pelo atuante Vereador Leandro [Vlesquita

ttlagoga.

Sobre o assunto, encaminho tarnbem a materia

publrcada em "Jornal Regional", veiculado nesta data.

Aproveito a ocasião para renovar os votos de apreço e

consideração, que peço estender aos seus nobres pares

Atenciosamente, ,{,ECE

lo

unicipal *j\lvtARA NICIP
DO SUL

fr

SANTA
Estado, São Paulo

Excelentíssirlo Senl ror

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmarar N/lurnicipal

Santa Fe do Sul - SP

5 4G0.2017

PROTOC

*-......"...-\*._,

Av, (onsi'lheiro Ántônlr irradc, iri 1,, (erii'.:

Santa Fé do 5ul - 5P i
([i] 1577i Qii,l

Fone: il7) J6l1-950ü
Fone: üE00 7i I 950ü

W,",r'J,'.5c.) l"r iil tÊ J 0 S u i (,
i-,. (, i)t l

íare book.ccritl pteÍt ii:i,ir,,l t

;.

t

tr

Sanüa ÊiíiiiiSirr
URA oÀ

ennttlopn tclu

Santa Fe do Sul, 25 de agosto de 2017 .

Oficio no 12812017 - SEOSP

Com referência ao requerimento 06412017, em nome do vereador

Leandro Mesquita Magoga, onde requer informações sobre a previsão de liberação de

recursos do DADE, informo que não há previsão de liberação por parte da prefeitura,

visto que a previsão de liberação de recurso fica a juízo da secretaria de turismo e

DADETUR.

lnformo ainda que esta secretaria de obras faz a solicitação e somente

fica ciente da liberação do recurso quando este está disponível em conta.

4

J
Secretário de Públicos

llmo. Sr.
JOSÉ RIBEIRO GUIMARÃES NETO
Assessor de Governo

Er il.i:?"'ll'i,i lli'ilt iTÍlil$f;
centro ffi [3ffi,58,',fl,,,',&o @ H[[#,i:1h1il:là1',ú?:[llafedosu,

Jornal Regíonal Pâgina2Sexta-feira - 25 de agosto 2017

RECURSOS
O preÍeitoAdemir Mas-

chio esteve em São Paulo e
entre outras cobranças que
fez nas Secretarias de Esta-
do, foi a liberação dos recur-
sos para a conclusáo do Pal-
co que está sendo construí-
do na Praça Salles Filho.

INAUGURAçÃO
Segundo o preÍeito,

ele pretende inaugurar o
novo palco juntamente com
a abertura do Sonho de
Natal, no dia 11 de novem-
bro. Caso o Governo do
Estado não libere os recur-
sos não será possíveltazet
a inauguração, e a abertu-
ra do Sonho de Natalterá
que ser Íeita no Palco ve-
Iho.

VERBA

AoÍalarcom aimpren-
sa na manhã de ontem, o pre-

ÍeitoAdemirÍoi bem claro ao
dizerque caso o Governo não
libere o recurso, uma parce-
la de mais de 711 mil reais,
verba do DADE do ano de
2015, a prefeitura não terá
condições de concluir a obra.
Lembrou ele aindaque aobra
não parou, ela continua bem
devagar, mas a emPresa ain-
da continua trabalhando no lo-

cal.

É r3§-
! >-Y
§'E"

§ iZ a
É qt.=
a< - E.yE6oc
>Ja)aai:7()Eõ EE"
a 4-O i:§ á §"3.
P

§s9
§.o5§ú
{ i.:9A§ . '.'
>.ia

I (t .::
=F: á, .. i

\4.-'

!C6)
:õ.=-.F§ xd c
\Íoo.r
§ c,ordt .",8
tàcgo

§Íê rÉ:!çEÉZ;+;+Sg
: ? s e d H,í-ãE =,õ I F o s EÉ õ .i :Í - á i eõr Z= 2E:i a ?úaá .=iÊÊ'oFeãr-oE,
+€ ÉH;i EeÉ7-:ii27aii
aÊE;íÉ§€;sÉ:EíÉE=.i
.:5 o a i!.9 9!^.':!rõE-cõ-
ú o'úl - -É ,Â i *uL::;3- '- í 'u-.: = i = = = - ic,2z.2)vr4 í=''iroL::§ÉHr .= .,- - ).=< ;--f Et o- Zú ^'a a
v,2ÉJ, G;Éí9ã"oÍ',áõ'«
3 3 3 É I E ,j: I EU c,- d'-= i u tr

àeààúEü§€+É4É4= r üÉ

iÍãi §ii4Tcz;ÕãÉÍ;É!
izE?'y,.{E ; ãy É ZB : i .F €,?
.=

=
§

=
ô E xi:l ã='; u a !'. + r: (J^

,i 4 7; :ae e ; ií :r s, Lã z
= =;Eíz,^'ri;áÂiili.g r:eí-.Ç,1 v r-.- -árFZ-_-i-P ÊfÊ' Ea,3 i "7 ? i í,:..g : Éã q iõ-r, .J ç?; É :.o.'o Y,! q 2 d

5E; ç:v1ii;a=i=Ê=á,2" i=a923Éi3i=,e3?az
!i-

-§

§

§

t{l

c.:
§
So

J

a.

!

p

v)

Ôo

\
§
r'i

Ê<

§

F-

o

p

I

V)

§

4

c
-É
-G

Êr
o

IGa
ÁL
LT
c)
aAvatiÉ
-I
0)L
GIa
F(
-At-
L.-
-)i
-€)E
Âv+)o-

e
é)L
Êr

'tí
t

&
r

W"u

T

..:1

1

Prefeito Ademir